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Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Service Centre 

Maidstone Hospital 
Hermitage Lane 

Maidstone  
Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

12 July 2017 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Learning Disabilities Liaison 
nurse. 
 
1) Do you have any LD Liaison Nurses appointed in your organisation? 
 
2) If you have any LD Liaison Nurses appointed in your organisation, please 
confirm: 
2a) the total number of LD Liaison Nurses in post and their Agenda for 
Change pay scale or band 
2b) when the first LD Liaison Nurse was appointed in your organisation 
 
3) Could I please have a copy/copies of the LD Liaison Nurse(s)'s Job 
Description(s) and Person Specification(s)? 
 
1) NO, however our Matron for Safeguarding Adults leads on this agenda and 
is a RNLD. 
 
2)  
2a) Not applicable 
2b) Not applicable 
 
3) Not applicable 
 


